
икштшшшншиоо
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ «УКРІНТЕРЕНЕРГО»

НАКАЗ

« З О № У  &У

Про створення 
Аудиторського комітету

На виконання вимог статті 14 Закону України «Про бухгалтерський облік і 
фінансову звітність в Україні» (зі змінами), статей 29 та 34 Закону України «Про 
аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» (зі змінами), з метою 
удосконалення системи управління та внутрішнього контролю, надання 
рекомендацій, оцінки системи управління ризиками, здійснення нагляду та 
координації у сфері зовнішнього контролю за фінансово-господарською діяльністю 
ДПЗД «Укрінтеренєрго» (далі - Підприємство),

НАКАЗУЮ:

1. Створити Аудиторський комітет ДПЗД «Укрінтеренєрго» з функціями 
відповідно до частини 5 статті 34 Закону України «Про аудит фінансової звітності 
та аудиторську діяльність» (зі змінами) чисельністю три особи.
2. До складу членів Аудиторського комітету включити:

незалежного члена Аудиторського комітету -  заступника директора 
департаменту фінансів КП «Київтеплоенерго» -  В’ячеслава Качановського 
(заява від 30.10.2023 року);
незалежного члена Аудиторського комітету -  тимчасово непрацюючого 
Сергія Карпенка (заява від 30.10.2023 року);
начальника відділу обліку та розрахунків ДПЗД «Укрінтеренєрго» - Інну 
Муху.

3. Затвердити Положення про Аудиторський комітет ДПЗД «Укрінтеренєрго» 
згідно з додатком до цього наказу та ввести його в дію з 30.10.2023 р.
4. Аудиторському комітету ДПЗД «Укрінтеренєрго» розробити Порядок 
проведення конкурсу з відбору суб’єктів аудиторської діяльності для надання



послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності Підприємства та забезпечити 
його оприлюднення на офіційному веб-сайті Підприємства в строк до 02.11.2023 р.
5. Визнати таким, що втратив чинність з 30.10.2023 р. наказ Підприємства від 
15.12.2022 №106 «Щодо відбору суб’єктів аудиторської діяльності».
6. Керівнику відділу інформаційних технологій та зв’язку (О. Шапран) 
забезпечити оприлюднення інформації відповідно до частини 7 та 8 статті 34 
Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» (зі 
змінами) на офіційному веб-сайті Підприємства протягом 2-ох робочих днів з дня 
його затвердження.
7. Сектору діловодства (Ю. Булгаковій) ознайомити з цим наказом заступників 
директора, керівників структурних підрозділів Підприємства.
8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора Дмитро КОТЛЯРЕНКО


